

# **HD ADMINISTRATION HØRSHOLM ApS**

**CVR-nr.: 12971842**

Damhusvænget 1  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Hans Duschek**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HD ADMINISTRATION HØRSHOLM ApS  
Damhusvænget 1  
2990 Nivå

e-mailadresse: hdschek@gmail.com

CVR-nr: 12971842

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -5.680.751, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 20.696, og en egenkapital på kr. 4.088.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Det forventes, at det på den ordinære generalforsamling vil blive foreslået at lade selskabet fusionere med moderselskabet, Hans Duschek Administration ApS (CVR-nr 15 97 37 30) som fortsættende selskab med virkning fra 1. januar 2022.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.732	-132
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.732</b>	<b>-132</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.732</b>	<b>-132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.735	12.118
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.687.614	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.187	-3.294
Andre finansielle omkostninger		-17	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.678.815</b>	<b>8.692</b>
Skat af årets resultat		-1.936	-1.912
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.680.751</b>	<b>6.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.680.751	6.780
<b>I alt</b>		<b>-5.680.751</b>	<b>6.780</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.963	5.629.842
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.963</b>	<b>5.629.842</b>
Likvide beholdninger		2.733	881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.696</b>	<b>5.630.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.696</b>	<b>5.710.723</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		203.000	203.000
Overført resultat		-198.912	5.181.838
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.088</b>	<b>5.384.838</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.608	325.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.608</b>	<b>325.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.608</b>	<b>325.885</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.696</b>	<b>5.710.723</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	203.000	5.181.839	5.384.839
Årets resultat		-5.680.751	-5.680.751
Tilskud fra koncern		300.000	300.000
Egenkapital, ultimo	203.000	-198.912	4.088

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans Duschek Administration ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget gage eller andet vederlag.